
 
 

 

 
Broj: 01/09-04-7576/23 
Sarajevo, 21.11.2023. godine  
 
 
Na osnovu člana 42. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), 
gradonačelnica Grada Sarajeva donosi:  

 

                                                                  ZAKLJUČAK 

 
1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti gradonačelnici Grada Sarajeva za 

potpisivanje Sporazuma o sufinansiranju i realizaciji Projekta sanacije dječjeg igrališta u 
sklopu mjesne zajednice Medrese, općina Stari Grad. 

 
2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Odluku iz tačke 1. Zaključka razmatra po 

hitnom postupku, u skladu sa članom 127. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Sarajeva, 
obzirom da za donošenje ovog akta postoji neodložna i hitna potreba te bi donošenje akta u 
redovnom postupku dovelo do nepotrebnog odugovlačenja u odlučivanju o ovom pitanju, a 
prevashodno cijeneći potrebu da se zaključi neophodan ugovor sa nadležnom općinom, te 
rezerviraju i alociraju finansijska sredstva u 2023. godini.  
 

 
Pomoćnica gradonačelnice         GRADONAČELNICA 
za urbano planiranje, investicije, 
stambene i komunalne poslove            Prof. dr. Benjamina Karić, s.r. 
  
Merima Arifhodžić, s.r. 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


